Ensaimada de Turron

Sucré

Détails sur le produit

Ingrédients: Touron (46,4%)(farine d'amande, sucre,
blanc d'ceuf, cannelle, aréme : vanilline), farine forte,
saindoux (émulsifiant : E-471), sucre, eau, ceufs, pate
mere, émulsifiants : E-472e et lécithine de soja,
antiagglomérant : E-170, correcteur d'acidité : acide
L-ascorbique.

Allergénes: Contient du gluten de blé, d'oeufs, de
soja, traces du lait et fruits secs.

Meilleur avant:
EAN-13:

Poids:

Cas par palette:
Unités par carton:

Valeur énergétique:

C/ La Balanguera, 1 | 070300 Inca | fles Baléares (Espagne) T.+34 971881 750 - F. +34 971 505 316 www.quely.com



